
                                                                                                                                                                

Stand: 15. 3. 2016 

 
 
 

Betriebsnummer: 

 

Förderung in Europaschutzgebiet*: 

 ja, welches (Name und Nummer 
angeben bzw. welche Teilflächen): 

 

 

 

 

 

 

 

nein 

Förderwerber/in mit Adresse: 

 

 
 

 

Teil-
fläche 

 

Datum d. 
Einsatzes 

 

Katastralgemeinde 
 

KGNr. 

 

Gst-Nr. 

Waldfunktion*  

Anzahl 
Stämme 

Fördersumme 
Wirtschaftswald   
€ 18,90/Stamm 

Schutzwald:        
€ 25,20/Stamm 

Wirt- 
schafts-

wald 

Schutz-
wald 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

9         

10         

11         

12         

13         

14         

Summe         

*zutreffendes bitte ankreuzen 
 
 
 

 
 

  
 

  

Datum  FAI-ID-Forstschutz  Unterschrift Förderwerber/in 

 

Forstschutzförderung - HÄNDISCHE ENTRINDUNG 
Entrindung von schädlingsbefallenem oder gefährdetem Holz, das nicht rechtzeitig abtransportiert oder anderwärtig behandelt werden kann 

 

 (Pro Einsatzort ist eine eigene Zeile auszufüllen) 


